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Opetushallitus on antanut 10.5.2022 määräyksen OPH-1098-2022 (liite), 
jolla muutetaan perusopetuksen opetussuunnitelman perusteita 2014 
seuraavien lukujen kohdalta: 
 
2.1 Opetuksen järjestämistä ohjaavat velvoitteet 
5.1 Yhteinen vastuu koulupäivästä 
5.3 Kasvatuskeskustelut ja kurinpidollisten keinojen käyttö 
5.6 Paikallisesti päätettävät asiat 
8.2 Yhteisöllinen oppilashuolto. 
 
Määräyksellä muutetaan määräystä nro 104/011/2014. Tämän 
määräyksen perusteella tarkistetut paikalliset opetussuunnitelmat tulee 
ottaa käyttöön viimeistään 1.8.2022. 
 
Opetussuunnitelman muutoksien tavoitteena on vahvistaa oppilaan ja 
opiskelijan oikeusturvaa ja oppimisympäristön turvallisuutta. Täsmennykset 
mahdollistavat nykyistä tehokkaammat ja oikea-aikaiset keinot puuttua 
kiusaamiseen, syrjintään, häirintään ja väkivaltaan esiopetuksessa, 
kouluissa ja oppilaitoksissa. Täsmennykset perustuvat muutoksiin, jotka on 
tehty perusopetuslakiin, lakiin ammatillisesta koulutuksesta ja lukiolakiin. 
Lait edellyttävät jatkossa, että lapsen ja nuoren etu otetaan ensisijaisesti 
huomioon aina, kun opetusta tai koulutusta suunnitellaan, järjestetään tai 
siitä päätetään. Määräyksellä täsmennetään myös yhteisöllisen oppilas-
huollon järjestämistä. 
 
Joroisten kunta on laatinut perusopetuksen opetussuunnitelman yhdessä 
muiden Keski-Savon kuntien kanssa. Perustetekstiin tulleet muutokset on 
siirretty Keski-Savon opetussuunnitelmaan ja lisäksi on tehty 1.8.2022 
voimaan tuleva lisäys Keski-Savon koulujen järjestyssääntöpohjaan. Tämä 
lisäys koskee POL 36 § muutosta, jonka perusteella oppilaan opetus 
voidaan evätä myös seuraavaksi työpäiväksi, mikäli opetuksen järjestäjä 
tarvitsee aikaa suunnitella oppilaan paluuta takaisin opetukseen ja tarjota 
oppilaalle oppilashuollon palveluita sekä tukea turvallista paluuta 
opetukseen. 
 
Suunnitelma kurinpitotoimien käyttämisestä ja niihin liittyvistä 
menettelytavoista päivitetään seuraavan lukuvuoden alussa laadittavaan 
vuosisuunnitelmaan yhteistyössä perusopetuksen henkilöstön ja oppilaiden 
kanssa. 
 
Joroisten kunnan perusopetuksen opetussuunnitelma on nähtävissä ja 
luettavissa osoitteessa https://peda.net/opetussuunnitelma/ko2/pvo 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Heli Kukkohovi 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Joroisten kunnan perusopetuksen 
opetussuunnitelman muutokset oheisen kuvauksen mukaisesti ja ne 
astuvat voimaan 1.8.2022 alkaen. 
 



Päätös Sivistyslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan päätösehdotuksen. 
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